Noverint universi quod ego Joannes Brudieu presbiter magister cantus capelle ecclesie cathedralis Urgelli quoniam vos frater Simplicianus Gori presbiter conventualis monasterii ordinis sancti patris augustini de observantia bonae, amore precibus meis et subscripte presentis cautionis et obligationis, constituistis vos principalem honorabilem Paulo Campana, botiguerio telarum cum Barcinone, in illis quadraginta libris et decem solidis monete barcinone, quas sibi dicto Campana debeo et solvere teneor, et cum presenti promitto barcinone huiusmodi ad diem, seu festum, sancti Ioannis mensis junii proxime venturi, pro pretio papiri per me ab eo empti habiti et recepti. Et ideo volens promissa ut prestat fieri ad complere convenio et bona fide promitto vobis, dicto fratri Simpliciano Gori, presenti nec non supradicto Paulo Campana, licet absenti, et notario infrascripto, pro eo infra recipienti et legitime stipulanti, quod dictas quadraginta libras et decem solidos dabo et exsolvam dicto Campana Barcinone intra tempus prefixum sine damno et missione vestribus et alteris a predicta fidemissione servabo vos indemnem tam ante damnum in damno quod post damnum, itaque si contigerit vos propterea exsolvere dictas quadraginta libras et decem solidos aut partem aliquam ipsorum seu damnum aliquod pati totum id quidquid et quantum fuerit promitto exsolvere et restituere vobis barcinone incontinenti cum a vobis exsolutum fuerit, et predicta omnia et singula attendere et complere promitto sine aliqua videlicet dilacione qui faciendo compensatione, deductione, retencione, exceptione et aliquando omni damno sumptu et interesse vestri et dicti Campana et suorum videlicet pro qualibet die qua hac de causa laboravestris tam eundo [...], quinque et extra decem solidorum [...] quis quidam quinque et decem solidos salarii quotidiani predicti restituam omnes et quas cumque missiones expensas damna et interesse quas et que vos discreto Campana facere aut modo aliquo sustinere oportuerit super quibus vobis et illi et vestro et illius plano et simplici verbo credatur et credi volo. Preterea commemo[ro] et bona fide promitto vobis dicto fratri Simpliciano Gori et dicto Paulo Campana, quod ego et mei non firmabimus vobis et illi sub nec causabimur nec opponemus aliquam e prepositionem fieri declamatoriam aut impeditivam, nec privilegium aliquod impetrabimus sub pena viginti solidorum, quam mihi gratuitos et meis gratiosos impono [conve...] committatur quocumque fuerit per me vel meos contrafactum, et que predicta omnia et singula rata semper maneat atque firma et pro predictis omnibus et singulis attendendis ut complendis obligo vobis et dicto Campana et suis omnia et singula bona et iura mea mobilia et immobilia ubique habita et habenda quam quo uismo et iure privilegiata renuncia nec quantum ad hoc legi fuit iurei dicenti penam quantitatis sortem excedere nos posse et cuicumque legi v[aleat] sui et consuetudini si quis vel si quem sit que prohibeat per[mitent] dari et exsolvi restitutionemque sum ex huiusmodi missionum expensarum damnorum et interesse preti et virtute iuramenti mihi beneficio cessionis bonorum ac etiam constitutionibus pactum et [...garum] nec non omnibus et singulis appellationibus reclamationibus provocationibus nullitoribus exemptionibus deffensionibus civilibus et canonicis et aliis enormi quibusque auxiliis et beneficiis contra predicta vel infrascripta facientibus vel vementibus, illo modo renuntio etiam religioni iuramenti infrascripti beneficio clericali et eius tonsura et foro meo proprio et ipsius fori privilegio et suppono et submitto me et bona mea foro iurisdictioni distinctui remenso ex anima honorabile diocesis seu regentis vicariam barcinone et ergo curie et cuiusvis alterius officialis in dictis [...] ecclesiastici vel secularis coram quo seu quibus me et bona mea vos volueritis, et dictus Campana voluerit per predictis convenire in quem seu quos vel in iudices meos consentio volens et consentiens que una curia ecclesiastica possitis et possit ipsam dimittere et adveniam recurrere et ad primam redire [...] et placies variare iudicium prohibitu voluntatis renuntians legi qua varietas seu inconstantia iudicii reprobatur et iudices officiales et curie ad quos habebitur recursus adve[...], et dicti Campana instantiam proposuit et valeant bona mea apprehendere et non datis [...] diebus vel alia monitione rendere et alienare et vobis et dicto Campana in predictis omnibus solvere et satisfacere [...] quod predicta omnia et singula vobis dictoque Campana praemissa scribo et subpena tertii solvere [...] in libro tertiorum curie honorabilis diocesis vel baiuli Barcinonem, quod qua pena tertii obligo persona et bona volens et conse[...]is quod pre dicta tertii scripturam huiusmode

instrumento vel e converso nullum fiat preiudicium tertie vel expresse et vos possitis dictusque Campana possit ubi ipsis ambobus cautionibus et obligationibus et [...]mus pro predictis omnibus tenendis et complendis suppono et submitto me et bona mea iurisdictioni complusioni iuribus et censuris remero ex animi camere apostolice [...] per pactum expresssum solemni stipulatione vallatum omnium [...] volo et consentio ad veram dictique Campana voluntatem instantiam et requisitionem ne compelli posse usque ad integram satisfactionum predictae pecunie quantitatis et omnium et singulorum premissorum in presenti instrumento contentorum et ad maiorem praemissorum firmitatem et corroboracionem et per maiori cautela et observatione predictorum, gratis et spontanea voluntate facio constituo ac ordino meos veros certos legitimos et indubientes procuratores actores factores et negotiorum meorum infrascriptorum gestores ac nuntios omnes et singulos tam romane curie quod quarumcumque ecclesiasticorum cuiusdam et secularium notario et scribas et procuratores quorum nomina et cognomina hic per expressis volo huic absentes tam presentes et quem libris eorum in sol[...] per me et nomine meo comparandum tempore die et hora feriato et non feriato quando et quotiens eis fuerit bene visum coram dictis dominis auditoribus iudicibus et officialibus ordinariis et extra ordinariis delegatis et subdelegatis ac commissariis quarumcumque curiarum et predicta omnia et singula per me superius promissa ac in presenti instrumento contenta semel explanatis [...] confitendum et recognoscendum et q[...] servare promittendum petendumque et recipiendum nomine meo omne preceptum monitionem condemnationem sententiam et mandatum quod et quam ipsi auditores in dictis officialibus ordinariis delegatis ac subdelegatis ac commissariis contra me premissorum occasione fecerunt aut facere voluerunt ac eis sponte atque sciendum plec[...] non submitendum me per premissis omnibus et singulis [iunio] lab[...] observandis iurisdictioni [...] curiarum predictarum et volendum et expresse consentendum quod dicti domini auditores viceauditores in domines officialibus ordinariis et extraordinariis delegatis subdelegatis et commissariis ac iudices in me premissorum occasione excommunicationis sententiam ferant promulgent aliosque processus reales et personales faciant et decernant quos voluerint et dictis per iuribus visum fuerit expedire. Et ut predicta omnia et singula maiori gaudeant firmitate non vi[...] sed sponte iuro in omnium meam per Dominum Deum et [...] quattuor Evangelia manibus meis corporaliter testa predicta omnia et singula attendere et complere tenere et observare et in nullo contrafacere vel venire aliquis iure causa vel etiam ratione. Hec igitur omnia et singula que et pro ut dicta sunt supra et promissa facio promiscor convenio et bona fide promitto ego dictus Ioannes Brudieu vobis dicto fratris Simpliciano Gori dictoque paulo Campana nec non notario infrascripto tanquam publice persone hec pro vobis et dictis Campana et suis et aliis omnibus et singulis quorum interest intersit recipienti parescenti ac etiam legitime stipulanti. Actum est hoc Barcinone die undecimi mensis aprilis anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto. Signum Joannis Brudieu predicti que hic laudo concedo firmo et iuro.